根据《2025年员工持股计划（草案）》，就参加对象在首次认购中自动放弃的部分，后续将由本员工持股计划管

理委员会进行决策，确定将该部分权益份额重新分配给符合条件的其他员工或将相关份额放入预留份额中。 本员工

持股计划实际首次认购份额未超过公司2025年第一次临时股东大会审议通过的首次拟认购份额上限。

截至本公告披露日，本次员工持股计划首次授予的认购资金已实缴到位。 根据信永中和会计师事务所（特殊普

通合伙）出具的《验资报告》（XYZH/2025JNAA1B0331号），截至2025年7月31日，公司已收到参与本次员工持股

计划的员工缴纳的认购资金95,700,930元（大写：玖仟伍佰柒拾万零玖佰叁拾元整）。 本员工持股计划的资金来源

为员工合法薪酬、自筹资金以及法律法规允许的其他方式，不存在公司向员工垫资、担保、借贷等提供财务资助的情

况。

（四）本员工持股计划非交易过户情况

2025年8月11日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，“华明

电力装备股份有限公司回购专用证券账户” 中所持有的1,357.46万股公司股票已于2025年8月8日非交易过户至

“华明电力装备股份有限公司－2025年员工持股计划专用账户”证券账户，首次过户股份数量占本员工持股计划草